

Lovisenberg, 31.10.2018

Oslo bispedømmeråd og
Oslo kirkelige fellestråd

Sendes: kirkebruksplanoslo@kirken.no

HØRINGSSVAR – KIRKEBRUKSPLAN FOR OSLO

Høringsinstans: Diakonissehuset Lovisenberg
Kontaktperson: Vidar Haukeland
Epost: vidar.haukeland@lovisenberg.no
Telefon: 982 07 610

Vi takker for invitasjon til å gi høringssvar til Kirkebruksplanen for Oslo. Da det vedlagte skjemaet er mindre hensiktsmessig for oss som er en samarbeidende part, velger vi å gi vår tilbakemelding i form av et brev.

Diakonissehuset Lovisenberg har hatt et mangeårig og godt samarbeid med den lokale menigheten som er knyttet til Lovisenberg kirke, og som siden 2013 har tilhørt Sentrum og St. Hanshaugen sokn. Vi er derfor glad for å lese styringsgruppens anbefaling om at leieavtalen med Lovisenberg kirke kan fortsette, slik at kirken fremdeles kan brukes til forordnede gudstjenester og kirkelige handlinger for lokalsamfunnet og i regi av menigheten.

Grunnlaget og forankringen for Diakonissehuset Lovisenberg er kirkens diakonale oppdrag, noe som er nedfelt i stiftelsens vedtekter. Oslo bispedømme sin visjon, «Mer himmel på jord», med et uttalt mål om å ha en kirke som er levende, nær og tilgjengelig, gir et godt grunnlag for å etablere et utvidet samarbeid som er i tråd med Diakonissehusets formål.

Vi siterer styringsgruppens anbefaling knyttet til Lovisenberg kirke:

Leieavtalen med Stiftelsen Diakonissehuset om Lovisenberg kirke fortsetter ved at Stiftelsen går inn med økonomiske midler i størrelsesorden et årsverk som skal benyttes til arbeid ut mot Lovisenberg kirkes geografiske nærmiljø. Lovisenberg kirke og menighetshus supplerer Gamle Aker kirke og menighetshus.

Vi bekrefter at dersom styringsgruppens anbefaling blir vedtatt vil Diakonissehuset gå inn med økonomiske midler knyttet til et årsverk som er øremerket Lovisenberg kirke. Formålet med dette er å bidra til at menigheten kan styrke arbeidet knyttet spesielt til barn, unge og familier i nærmiljøet, og bidra til å få et aktivt og levende miljø knyttet til Lovisenberg kirke.

Vi ser frem til en dialog om innretningen av en slik stilling. Forutsetningen er at finansiering av stillingen skjer fra Diakonissehuset Lovisenberg, mens det er soknet som driver selve arbeidet. For å sikre at en bruk av de økonomiske midlene er i tråd med stiftelsens vedtekter bør imidlertid mål og hovedarbeidsoppgaver defineres i en egen avtale.

En videreføring av leieavtalen med bruk av Lovisenberg kirke til soknet, kombinert med etablering av en stilling øremerket arbeid tilknyttet Lovisenberg kirke og Lovisenbergområdet, vil etter vår vurdering være en løsning som styrker alle parter:

- Kirken i Oslo får utvidet sitt engasjement mot befolkningen i området rundt Lovisenberg kirke, og kan skape gode arena og møteplasser for både barn, unge og familier. Dette bidrar til økt oppnåelse av de strategiske målsettingene for Oslo bispedømme, samtidig som det ikke medfører nye kostnader.
- Diakonissehuset Lovisenberg får ved en slik avtale hjelp til å skape et levende og aktivt miljø knyttet til Lovisenberg kirke, med aktiviteter som er i tråd med stiftelsens vedtekter. Lovisenberg kirke vil fremdeles være en kirke for nærmiljøet, og vil være et viktig samlingssted der folk kan erfare *mer himmel på jord*.

Vi støtter anbefalingen fra styringsgruppen når det gjelder Lovisenberg kirke, og ser fram til en endelig avklaring som grunnlag for å etablere en avtale i tråd med dette.

Med vennlig hilsen
Stiftelsen Diakonissehuset Lovisenberg



Vidar Haukeland
adm. direktør